

Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

SJPM OFICIO T- 2020-01024

San Juan de Pasto Nariño, catorce (14) de agosto de dos mil veinte (2020)

Señor:

YAMID HERNANDO YANDUN GUANCHA

Ciudad.

juridica@pasto.gov.co

Ref.: ACCIÓN DE TUTELA No. 2020-00099 Accionante: WILLIAM ALFONSO JOJOA CERÓN

Accionado: MUNICIPIO DE PASTO

Atento saludo.

A usted con toda atención me permito NOTIFICAR que, mediante auto interlocutorio de la fecha, se ADMITIO la acción de tutela de la referencia, el cual a la letra reza:



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

de internet del Municipio de Pasto. SEXTO.- REQUERIR tanto al Municipio de Pasto como al accionante, remitan con destino al Despacho, los datos de contacto, teléfono o correo electrónico del representante legal de la JAL de El Encano. Desacato.

Atentamente,

funkun

JUAN CARLOS CHAMORRO NASPIRAN OFICIAL MAYOR (DESCONGESTION)



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

SJPM OFICIO T- 2020-01025

San Juan de Pasto Nariño, catorce (14) de agosto de dos mil veinte (2020)

Señor:

KAREN NATALIA CAJIAO SALAS
Ciudad.

juridica@pasto.gov.co

Ref.: ACCIÓN DE TUTELA No. 2020-00099 Accionante: WILLIAM ALFONSO JOJOA CERÓN Accionado: MUNICIPIO DE PASTO

Atento saludo.

A usted con toda atención me permito NOTIFICAR que, mediante auto interlocutorio de la fecha, se ADMITIO la acción de tutela de la referencia, el cual a la letra reza:



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

de internet del Municipio de Pasto. SEXTO.- REQUERIR tanto al Municipio de Pasto como al accionante, remitan con destino al Despacho, los datos de contacto, teléfono o correo electrónico del representante legal de la JAL de El Encano. Desacato.

Atentamente,

funkun

JUAN CARLOS CHAMORRO NASPIRAN OFICIAL MAYOR (DESCONGESTION)



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

SJPM OFICIO T- 2020-01026

San Juan de Pasto Nariño, catorce (14) de agosto de dos mil veinte (2020)

Señor: VERÓNICA ANDREA MATABANCHOY CORAL Ciudad.

juridica@pasto.gov.co

Ref.: ACCIÓN DE TUTELA No. 2020-00099 Accionante: WILLIAM ALFONSO JOJOA CERÓN Accionado: MUNICIPIO DE PASTO

Accionado: MUNICIPIO DE PASTO

Atento saludo.

A usted con toda atención me permito NOTIFICAR que, mediante auto interlocutorio de la fecha, se ADMITIO la acción de tutela de la referencia, el cual a la letra reza:



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

de internet del Municipio de Pasto. SEXTO.- REQUERIR tanto al Municipio de Pasto como al accionante, remitan con destino al Despacho, los datos de contacto, teléfono o correo electrónico del representante legal de la JAL de El Encano. Desacato.

Atentamente,

funkun

JUAN CARLOS CHAMORRO NASPIRAN OFICIAL MAYOR (DESCONGESTION)



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

SJPM OFICIO T- 2020-01027

San Juan de Pasto Nariño, catorce (14) de agosto de dos mil veinte (2020)

Señores:

ASPIRANTES A CORREGIDOR DE EL ENCANO Ciudad.

juridica@pasto.gov.co

Ref.: ACCIÓN DE TUTELA No. 2020-00099 Accionante: WILLIAM ALFONSO JOJOA CERÓN

Accionado: MUNICIPIO DE PASTO

Atento saludo.

A usted con toda atención me permito NOTIFICAR que, mediante auto interlocutorio de la fecha, se ADMITIO la acción de tutela de la referencia, el cual a la letra reza:



Calle 19 No. 23 - 00 Piso 3º Palacio de Justicia Oficina 303 Teléfono 0927 - 22 36 41 <u>j04pmpalcpso@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> SAN JUAN DE PASTO - NARIÑO

de internet del Municipio de Pasto. SEXTO.- REQUERIR tanto al Municipio de Pasto como al accionante, remitan con destino al Despacho, los datos de contacto, teléfono o correo electrónico del representante legal de la JAL de El Encano. Desacato.

Atentamente,

funkun

JUAN CARLOS CHAMORRO NASPIRAN OFICIAL MAYOR (DESCONGESTION)